*ЩрИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 о6, lDl з Ns 2!?
ст-ца Тбилисская

о внесении изменений в Ilос,I,анов"tlение администрации Тбилисского
сельского поселения от 4 декабря 2018 года М б28 <<Об утверждении

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района>>

В целях установления единого порядка разработки и реализации
муниципальных программ, а также требований к их содержанию, в

соответствии со статьей |79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от б октября 2003 года Jф l31-ФЗ кОб общих
принципах организации местного самоуправJIения в Российской Федерации>,

руководствуясь ста,гьями З2, 60 ус,гава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района, п о с т а н о в л я to:

l. Внести изменения в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения от 4 декабря 20l8 года }lЪ 628 <<Об утверждении Порядка

разработки, ре€lJIизации и оценки эффективности муницип€шьных программ
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района> изложив разлел 2

Порялка в следующей релакIlии:
1.1 пункт 2.2 раз/lеJlа 2 Порядка разработки, реаJIизации и оценки

эффективности муниципальных программ Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района изложить в новой редакции:

раздел 1 <Общая характеристика сферы ре€lJIизации муниципальной
программы);

раздеJI 2 <IJели, ,]а/lачи, сроки и этапы реализации муниципальной
программы);

раздел 3 <I_{елевые IIоказа,геJIи лостижения целеЙ и решеНиЯ ЗаДаЧ,

основные ожидаемые конечные результаты муниципальной программы>;

раздел 4 <Обобщенная характеристика основных мероприятиЙ
муниципальной программы) ;

раздел 5 <Обоснование объема финансовых ресурсов, необхоДиМЫХ ДЛЯ

реализации муниципальitой программы);

раздел б <Механизмы реализации муниципальной программы).

|.2 пункт 2.9 раздеJlа 2 Порялка разработки, ре€шизации и оценки
эффективности муниципальных программ Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района исключить.

2, Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) разместить на официальном сайте администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района в информационно-
телекоммуникационной сети <ИНТЕРНЕТ).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин

0тдел

"Nи
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ol. ов. l,>l 3 Jф JOJ

ст-ца Тбшlисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения от 4 декабря 2018 fода NЬ б28 <<Об утверждении

Порялка разработки, реализации и оценки эффективности
мун и ци паJt ьн ы х проt-ра м м Тбил исского сельского поселения

Тбилисского района>>

в целях установления единого порядка разработки и реализации
муниципальных программ, а также требований к их содержанию, в
соответствии со статьей |]9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом оl, б октября 200З года J\b l3l -ФЗ (Об общих
принципах организации мес,гноI,о самоупраtsления в Российской Федерации>,
руководствуясь статьями З2, 60 устава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

l. Внести изменения в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения о,г 4 ,цекабря 20l8 года JYs 628 <Об утверждении ПОрядка
РаЗработки, реализации и оценки эффективности муниципаJIьных программ
Тбилисского сельского посеJlения Тбилисского района> изложив раздел 2
Порядка в следующей редакции:

1.1 пункт 2.2 раздела 2 Порядка разработки, реuLлизации и оценки
эффективности муниципальных программ Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района изJIожить в новой редакции:

раздеэi l <обlrдая характеристика сферы реаJIизации муниципальной
программы);

разлел 2 <I_{ели, задачи, сроки и этапы реализации муниципальной
программы));

раздел 3 <I_{елевые показа,tели дос,гижения целей и решения задач,
осI{oBIIые ожидаемые конечtIые резул ьтаты муниципальной программы));

раздел 4 <Обобщенная харак,геристика основных мероприятий
муниципальной программы) ;

раздел 5 <Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для

реализац{и муницишальной программы>;

раздел б <Механизмы реализации муниципальной программы)).

|.2 пункт 2.9 раздела 2 Порядка разработки, ре€Lлизации и оценки
эффективности муниципаJIьных программ Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района исключить,

2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) разместить на официаJIьном сайте администрации Тбилисского

Тбилисского района в информационно-
сети <ИНТЕРНЕТ)).
Bcl,yllaeT Iз силу со дня его подписания.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

о
А.Н. Стойкин

0тдел

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ol. о6. ц J\b / 4'

сг-ца Тбшrисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения от 4 лекабря 20l8 года ЛЬ б28 <<Об утверждении

Порялка разработки, реаJIизации и оценки эффективности
мун и tlи tlajl ьн ых п pot-pa м м Тби"rt исско],о сел ьского поселения

Тбилисского района>

В целях установления единого порядка разработки и реализации
муниципальных программ, а также требований к их содержанию, в
соответствии со статьей l79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом о1, б октября 2003 года J\Ъ 131-ФЗ (Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

руководствуясь статьями З2, б0 устава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района, п о с т а н о вл я ю:

l. Внести изменения в постановление администрации Тбилисского
сельского llоселения о,г 4 ;tекабря 20l8 года JYч 628 <Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективttости муниципальных программ
Тбилисского сельского поселени я 'Гбиllисского

района> изложив раздел 2

Порядка в следующей редакции:
1.1 пункт 2.2 раздела 2 Порядка разработки, реаJIизации и оценки

эффективности муниципальных программ Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района изJIожить в новой редакции:

раздел l <Общая характеристика сферы ресLлизации муниципальной
программы);

раздел 2 <<I_{ели, задачи, сроки и этапы ре€шизации муниципальной
программы));

раздел З <I_{елевые показатели достижения целей и решения задач,
основн ые ожидаемые конеч t{ ые резул ьтаты муни ципальной программы);

разде.lt 4 <ОбобrrtеIlная характерисl,ика основных мероприятиЙ
муниципальной программы);

раздел 5 <Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых ДЛЯ

реaшизации муниципальной программы));

раздел б <Механизмы реаJIизации муниципальной программы).

\N\Iи

1,.2 пункт 2.9 раздела 2 Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района исклк)чить.

2. отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сеJIьского поселения Тбилисского района
(Воронкин) разместить на официальном сайте администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района в информационно-
телекоммуникационной сети <ИНТЕРНЕТ).

3. Постановление вступает I] силу со дня его подписания.

глава Тбилисского сельского
поселени я Т билисского района А.Н. Стойкин

l